
          Medlemsmöte - Vårträffen! 
 

               På Lyktan, Lyktgränd 4 i Täby (portkod 1256) 

                   Lördagen den 27 april 2019, kl 13.00- 15.30   
 
 
Den här gången får vi höra ordföranden i Tibet kommittén, Mattias 
Björnerstedt, berätta om förhållanden i Tibet sedan Kina övertagit kontrollen 
av området.    OBS! Läs också texten på inbjudans baksida. 
 
På mötet kommer vi också att informera om vårutflykten till Birka den  
29 maj samt informera om kostnader, restider m.m. Vår medlem Gunnar 
Olsson har all information om resan och kommer att berätta om den på 
mötet. 
 
Båtens avgång blir från Klara Mälarstrand dit deltagarna tar sig själva. Det 
blir lunch på båten och guidad visning på Birka.  
 
Dessutom informerar vi om utflykten i augusti till Eskilstuna 
 
Det blir också sedvanligt lotteri och kaffe med dopp. 
 
Vi har också batteriförsäljning  av vår kassör Bosse.  

 
 

Varmt Välkomna önskar styrelsen                                         
                                                                           

 
 
Till samtliga möten är skrivtolkar beställda 
 

Nästa sammankomst blir resan till Birka den 29 maj. 
Inbjudan kommer i god tid före 
 
                                          Hörselskadades förening i Täby med omnejd 
                                E-post  taby.omnjd@forening.hrf.se  Bankgiro 510-8162 
                                                         Hemsida  www.hrf.se/taby  
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Torsdagen den 14 mars 2019 06 09, mail från Mattias Björnerstedt  
 
Tibet är ett land som många förknippar med öppna vidder och höga berg eller med 
Dalai lamas livsvisdom och inbjudande leende. 
 
Verkligheten inne i Tibet är dock på många sätt en mardröm. Sedan den kinesiska 
regimen ockuperade Tibet 1950 har de gjort allt i sin makt för att sudda ut 
tibetanernas religion, språk och kultur i syfte att ena landet bakom kommunistpartiet. 
Oberoende organisationen Freedom House rankar Tibet som den näst minst fria 
platsen att leva på jorden - mindre fritt än Nordkorea, till och med. 
 
Tibetaner idag lever under konstant övervakning. De tillåts inte vörda eller än mindre 
äga en bild av sin älskade religiöse ledare, Dalai lama. Deras språk motarbetas och 
de har sämre möjligheter i arbetsliv än de miljoner etniska kineser som flyttat in. 
Minsta kritik mot Kina kan leda till fängelse, tortyr och till och med död. Ändå står 
världen i stort sett handfallen när det gäller Tibet. På grund av Kinas ekonomiska 
dominans törs få länder längre utmana Kina, och tibetanerna har fallit i glömska. 
 
Tibetkommittén har i över 50 år kämpat för att förmå Kina att låta tibetaner få sina 
grundlägagnde mänskliga rättigheter tillgodosedda. Ordföranden Mattias Björnerstedt 
berättar mer om läget i Tibet och oron för landets framtid.  
 
 
 


